
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 25 «Теремок» г. Волжска РМЭ 

 

       ПРИКАЗ 

 

 

 

О  приостановлении  учебного процесса   

в образовательной организации 

   

 

На   основании   письма  Управления Роспотребнадзора по РМЭ от 

13.02.2018 г № 1148,  в связи прорывом одного из основных городских 

трубопроводов и ограничением подачи воды в образовательные организации 

в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения, руководствуясь ч. 1 ст. 51 Федерального закона от 30.03.1999 г. № 

52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»   

приказываю:  

-приостановить учебный процесс 16 февраля 2018 года в МДОУ «Детский 

сад № 25 «Теремок». 

 

 

Заведующая МДОУ №25 «Теремок»                                            Н.В. Царева 

 

 

 

 

 

 
 

№  

документа 

Дата 

          21  о/д 15.02.2018г. 


